Questo il quadro economico societario

	
	SOCI
	Azioni possedute (% capitale posseduto)
	Copertura 

Perdite in €
	Ricostituzione capitale in €
	Totale intervento

Richiesto in €

	1
	Provincia di Teramo
	10153 (52,134)
	83.839,6
	62.563,41
	146.403,01

	2
	Camera di Commercio Tramo
	8070 (41,44)
	66.639
	49.727,84
	116.366,84

	3
	Regione Abruzzo
	580 (2,978)
	4.789,4
	3.573.99
	8.363,39

	4
	Consorzio B.I.M.
	337

(1,731)
	2.782,8
	2.076,61
	4.859,41

	5
	Comune di Pietracamela
	80 (0,411)
	660,6
	492,97
	1.153,57

	6
	C.M. Gran Sasso zona “O”
	78 (0,401)
	644,1
	480,65
	1.124,75

	7
	Comune di Fano Adriano
	50 (0,257)
	412,9
	308,10
	721

	8
	Amm. Separata beni di uso civico di Pietracamela
	50 (0,257)
	412,9
	308,10
	721

	9
	Comune di Crognaleto
	26 (0,134)
	214,7
	160,21
	374,91

	10
	Comune di Tramo
	20 (0,103)
	165,2
	123,25
	288,45

	11
	Comune di Montorio al Vomano
	20 (0,103)
	165,2
	123,25
	288,45

	12
	Amm. Separata beni di uso civico di Intermesoli (Pietracamela)
	10 (0,051)
	82,6
	61,62
	144,22

	
	TOTALI
	19474
	160.809,00
	120.000,00
	280.8089,00


